255 亿元！国网 2023 年第二次可

再生能源补贴资金下发
发布日期: 2023 年 12 月 19 日 10:09

按照《财政部国家发展改革委国家能源局关于印发<可再生能源电价附加资金管理办法>的通知》(财建〔2020〕5 号)文件要求，国家电

网有限公司(以下简称“公司”)将 2023 年第 2 次可再生能源电价附加补助资金的拨付原则和顺序等相关情况公告如下：

一、补助资金拨付原则和顺序

公司严格按照财政部《关于调剂 2023 年可再生能源电价附加补助资金预算的通知》(财资〔2023〕93 号)中明确的补贴资金拨付原则和

顺序，在收到财政部拨付款项后，对纳入补贴目录或清单且满足结算条件的各类项目进行及时、足额转付。具体情况见各省电力公司公

告。

二、2023 年第 2 次补助资金情况

2023 年 11 月，财政部下达公司可再生能源电价附加补助资金年度预算 2550000 万元，其中：风力发电 1,224,013 万元，太阳能发电

1,225,165 万元，生物质能发电 100,822 万元。

国家电网有限公司

2023 年 12 月 12 日

来源：新能源云平台

本文内容来自网络，由EESIA搜集整理，如有任何异议请联系我们，我们将酌情处理！

	255亿元！国网2023年第二次可再生能源补贴资金下发